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Gl eatpiy- KA.
Glurg st - KA.
Gl eetpT- K.R.
GClun s esmhT- KA.
GlunuseemT- KA.
Gl eetpiy- KA.
GlurkgespT- KA.
Gl eetpT- K.R.
GClun s sy~ KA.
GlunseemT- KA.
Gl eetpiy- KA.
Glurg s - KA.
Glurg ety - K.R.
Glun s esthiT- KA.
GlunuseemT- KA.
Gl eatpiy- KA.
Glurug st - KA.
Gl ety - K.R.
GClum s estiT- KA.
GlunuseemT- KA.
Gl eetpiy- KA.
Gl g st - KA.
Gl ety - K.R.
GClun s sy~ KA.
GlunseemT- KA.
Gl & eatpiy- KA.
Glurg s - KA.
Gl ety - K.R.
GCluni s esmhiT- KA.
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wmyEl sl
wrrelsl
wmyEl sl
wrrElsl
WwrrElsl
wmyEl sl
wrrelsl
wmyEl sl
wrrElsl
WwrTElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wmyEl sl
wrrElsl
WwrrEl sl
wmyEl sl
wrreElsl
wmyEl sl
wrrElsl
WwrTElsL
wmyEl sl
wrrelsl
wmyEl sl
wrrElsl
WwrTElsL
wmyEl sl
wrreElsl
wmyEl sl

Gl eu s w s smiy
Gleums w Eemiy
Erumsmen
Eeumssen
Eeumsmel
AN Ao
Eeumsmen
Erumsmel
Eeumssel
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Gluflw s
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Eeumsmel
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LIFema
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Eeumesmel
AN Ao
Eeumsmel
Erumsmel
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Eeumsmel
Erumsmel
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8.00/Bundle
6.00/Bundle
20.00/Kg
15.00/Kg
35.00/Kg
30.00/Kg
30.00/Kg
25.00/Kg
35.00/Kg
35.00/Kg
25.00/Fiece
20.00/Kg
25.00/Kg
35.00/kg
25.00/kg
20.00/Kg
40.00/Kg
80.00/Kg
80.00/Kg
40.00/Kg
30.00/Kg
35.00/Kg
30.00/Kg
30.00/Kg
40.00/Kg
45.00/Kg

20.00/Kg

5.00/Bundle
3.00/Bundle
12.00/Kg
10.00/Kg
22.00/Kg
20.00/Kg
15.00/Kg
12.00-13.00/Kg
26.00/Kg
26.00/Kg
14.00/Fiece
12.00/Kg
18.00/Kg
28.00/Kg
12.00/Kg
10.00/Kg
30.00/Kg
60.00/Kg
60.00/Kg
30.00/kg
24.00/kg
25.00/kg
22.00/kg
18.00-20.00/Kg
26.00/kg
32.00/Kg

12.00/Kg



(o) & T &5, 6 6L T Tl 5 T Glunimeshi- KR onibleal  Gaumssa 1 2500/Kg 16.00/Kg
CrluumiElphis CluruseemT- KR wmitlel Gaumsssy 1 40.00/Kg 30.00/Kg
(56 MM L & &I GluruseamT- KR omiGlal  Geumssmsn 1 30.00/Kg 20.00/Kg
ClErgswsish semwn  Glunisessi- KR wmrelel  mmd (i) 1 12.00/Bundle 8.00/Bundle
Clemgswsieh senw  ClumsesrT- KR umftleal mHEsMD 6.00/Bundle 3.00/Bundle
&L emL LI GluniseshT- KR onikleal Geumssa 1 30.00/Kg 20.00/Kg
&(mGauemey CluruseemT- KR wmitlel Gaumsssy 1 30.00/Kg 24.00/Kg
Gleusmerflaésmi GlurusesmT- KR omiGlal  Grumssmsn 1 20.00/kg 12.00/Kg

) su sirerrifl & s il GlunimpsrT- KR omielel  Geumsma 1 35.00/Kg 25.00/kg
(LD (T, Ml 6T 65 &5 &5 T CluruseemT- KR wmitlel Gaumsssy 1 140.00/kg 120.00/kg
Garemenr s 1L (5 Gl e T- K.R. nmfelal  Gaumsms 1 30.00/Kg 25.00/Kg
etrary CluruseemT- KR wmitlel  Gaumsssy 1 40.00/Kg 32.00/Kg
1Sepreny Clurusmesmi- KR wmielal  Ceumssey 2 35.00/kg 28.00/kg
mIrel - Gmmey Clukiseesi- KR onjelal e g 1 30.00/Kg 20.00/Kg
GCleumsmun Cluruseemy- KR wmfelal  #Hoflw - Cleurusmuw 1 50.00/Kg 34.00/Kg
(=) L Ml 5 T LD Clunuseeri- KR wmielel  #Anlw - Cleurusmuw 2 40.00/Kg 26.00/Kg
GCleumsmun Cluruseemy- KR wmielel  Clususumfl - Clurusesy 1 30.00/Kg 25.00/kg
Gleumi@mui Gluruseemi- KR wmfelal  Glusueumfl - Glurusesy, 2 25.00/Kg 20.00/kg

D _(IH6MET & EILDR (5 U e T- KR mielal  Caumsse 1 40.00/kg 30.00/kg

2 _(HemeT & EILph 5 Clurusesmy- KR wmitlel Gaumsssy 2 35.00/kKg 25.00/Kg
L|&ElenTm GluniseshT- KR omiklel Gaumssa 1 6.00/Bundle 3.00/Bundle
L | FFetntias M CluruseemT- KR wmitlel Gaumsssy 1 30.00/Kg 15.00/kg
(LD 6TT 61Tl &) Clurusmesi- KR wmielal  GleusTemer 1 20.00/kg 8.00/Kg

(LD ETTETT M &£ Clurusemi- KR wmielel  Fleuliy 1 25.00/kg 15.00/Kg
Wremsmu ClurusesmT- KR wmitlel Gaumsssy 1 30.00/kKg 25.00/Kg
L7 & Ml G T GluniseshT- KR onikleal Gaumssa 2 20.00/Kg 14.00/Kg
L|L 6T S0 & I CluruseemT- KR wmitlel Gaumsssy 1 25.00/kg 18.00/kg
FhETeUaTafBEI0R & Cunus - KR umiblal  Gaumsssy 1 25.00/Kg 20.00/kg
&5 & el Clurusemi- KR umfelasl  mml(y) 1 20.00/kg 12.00/Kg

5, & & et GlunusesmT- KR wmfGlel o lidler 1 25.00/Kg 15.00-16.00/kg
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Glums ey~ KA.
Glun s emT- KA.
Gl eatpiy- KA.
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Glun & emT- KA.
Gl eetpii- KA.
GClunsestiT- KA.
GlunseemT- KA.
Glumis sy~ KA.
Glun & emT- KA.
Gl sty - KA.
GClun s sy~ KA.
GlunseemT- KA.
Glumis sty - KR,
Glun s emT- KA.
Gl ety - KA.
GClun s esmiT- KA.
GlunseemT- KA.
Glumis sy~ KR,
Glun s emT- KA.
Gl eatpii- KA.
GClun s sy~ KA.
GlunseemT- KA.
GlumisesmhiT- KA.
Glun & emT- KA.
Gl ety - KA.
Glur & eets - K.R.
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50.00/Kg
30.00/Kg
180.00/Kg
200.00/Kg
130.00/Kg
30.00/Kg
40.00/Kg
35.00/Kg
90.00/Dozen
T0.00/Dozen
50.00/Kg
100.00/Kg
60.00/Kg
50.00/Kg
6.00/Piece
5.00/Piece
3.00/Piece
50.00/Kg
80.00/kg
65.00/Kg
25.00/Kg
30.00/Kg
80.00/Kg
40.00/kg
120.00/Kg
60.00/Kg
50.00/Kg
25.00/Kg
20.00/Kg

35.00/Kg
20.00/Kg
160.00/Kg
180.00/Kg
110.00/Kg
18.00/Kg
30.00/Kg
25.00/Kg
80.00/Dozen
0.00/Dozen
40.00/Kg
64.00/Kg
50.00/Kg
40.00/Kg
4.00/Piece
3.00/Piece
2.00/Piece
35.00/Kg
60.00/Kg
50.00/Kg
18.00/Kg
20.00/Kg
60.00/Kg
30.00/Kg
100.00/Kg
40.00/Kg
30.00/Kg
20.00/kg
15.00/Kg

Gl ety - KA.

wrrElsl

Gleu sirem et

40.00/Bundle

30.00/Bundle
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GClunisesmhiT- KA.
GlunseemT- KA.
Glumisesmhiy- KA.
Glun & emT- KA.
Gl eetpii- KA.
GClunsestiT- KA.
GlunseemT- KA.
Glumis sy~ KA.
Glun & emT- KA.
Gl sty - KA.
GClun s sy~ KA.
GlunseemT- KA.
Glumis sty - KR,
Glun s emT- KA.
Gl ety - KA.
GClun s esmiT- KA.
GlunseemT- KA.
Glumis sy~ KR,
Glun s emT- KA.
Gl eatpii- KA.
GClun s sy~ KA.
GlunseemT- KA.
GlumisesmhiT- KA.
Glun & emT- KA.
Gl ety - KA.
GClun s sy~ KA.
GlunseemT- KA.
Clumis sy~ KA.

wmyEl sl
wrrElsl
wrrElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wrrElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wrrElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wrrElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wrreElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wmyEl sl
wrrElsl
wrrElsl
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wmyEl sl
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50.00/Bundle
15.00/Bundle
10.00/Flower
180.00/Bundle
120.00/Bundle
80.00/Bundle
100.00/Kg
120.00/Kg
300.00/Kg
220.00/Kg
30.00/Bundle
20.00/Bundle
40.00/Bundle
30.00/Bundle
140.00/Bundle
200.00/Bundle
80.00/Bundle
40.00/Bundle
20.00/Bundle
140.00/Bunch
200.00/Bunch
180.00/Bunch
150.00/Bunch
280.00/Bunch
500.00/Kg
250.00/Kg
5.00/Piece
3.00/Piece
200.00/Bundle
150.00/Bundle
30.00/Kg

40.00/Bundle
10.00/Bundle
6.00/Flower
150.00/Bundle
100.00/Bundle
60.00/Bundle
80.00/Kg
100.00/Kg
250.00/Kg
200.00/Kg
20.00/Bundle
10.00/Bundle
30.00/Bundle
20.00/Bundle
100.00/Bundle
150.00/Bundle
60.00/Bundle
30.00/Bundle
10.00/Bundle
100.00/Bunch
180.00/bunch
160.00/Bunch
100.00/Bunch
250.00/Bunch
400.00/Kg
200.00/Kg
3.00/Piece
2.00/Piece
180.00/Bundle
130.00/Bundle
20.00/Kg
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Glums ey~ KA.
Glun s emT- KA.
Gl eatpiy- KA.
GClunisesmhiT- KA.
GlunseemT- KA.
Glumisesmhiy- KA.
Glun & emT- KA.
Gl eetpii- KA.
GClunsestiT- KA.
GlunseemT- KA.
Glumis sy~ KA.

peTpT- K.R.

GClun s sy~ KA.
GlunseemT- KA.
Glumis sty - KR,
Glun s emT- KA.
Gl ety - KA.
GClun s esmiT- KA.
GlunseemT- KA.
Glumis sy~ KR,
Glun s emT- KA.
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Flauliy

LO{ER &FET
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20.00/Kg
50.00/Kg
40.00/Kg
1.00/Piece
1.00/Piece
1.00/Piece
280.00/Bunch
80.00/Kg
150.00/Kg
60.00/Kg
60.00/Kg
40.00/Kg

5 GsmiLL uuilyser

90.00/Kg
50.00/Kg
50.00/Kg
40.00/Kg
30.00/Bundle
20.00/Bundle
25.00/Piece
20.00/Piece
12.00/Piece

15.00/Kg
40.00/Kg
30.00/Kg
0.50/Piece
0.50/Piece
0.50/Piece
250.00/Bunch
70.00/Kg
120.00/Kg
40.00/Kg
50.00/Kg
30.00/Kg

60.00/Kg
30.00/Kg
35.00/Kg
30.00/Kg
20.00/Bundle
14.00/Bundle
20.00/Piece
15.00/Piece
8.00/Piece



